РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 сентября 2018 года                                                                      №  61

с.Устинкино

О создании пункта временного размещения

населения на территории Устинкинского сельсовета

         В соответствии с  Федеральным законом № 68-ФЗ от 24.12.94 г «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Администрация Устинкинского сельсовета ,            п о с т а н о в л е т:
1. Создать пункт временного размещения населения (далее - ПВР)на базе:

- Казенного Учреждения Культуры «Устинкинский СДК» с.Устинкино ул.Советская-д.11

     2.  Назначить:

-  начальником  ПВР  Захарову О.Г. специалист 2 категории Администрации    Устинкинского сельсовета;  домашний адрес – с. Устинкино, ул. Молодежная 13 – 2,тел.раб. 24-4-16;тел.сот.8-923-594-99-65

- заместителем начальника ПВР – Полежаеву Е.А. директор Казенного Учреждения Культуры «Устинкинский СДК» с.Устинкино;тел.сот.8-923-218-79-07

-начальником группы первоочередного жизнеобеспечения – Подлевскую Е.А.-работник ВУР Администрации Устинкинского сельсовета,

домашний адрес- с. Устинкино, ул. Власова -10,тел.раб.24-4-16, тел.сот.8-923-395-27-18;

-начальником медицинской службы- Голицыну О.В.- фельдшер   Устинкинской амбулатории ; домашний адрес- с.Устинкино, ул. Гагарина 20-1,тел.раб.24-4-92;

 -начальником транспортной службы- Абдин А.И. начальник ОПСП с.Устинкино, домашний адрес ул. Власова- 8-2, тел.раб.24-4-24; тел.сот.8-923-219-80-89

-начальником группы регистрации и учета пострадавшего населения – Колмогорову Н.Н. специалист 3 категории Администрации Устинкинского сельсовета; домашний адрес- с. Устинкино, ул. Садовского 16-2,тел.раб.24-4-24, тел.сот.8-923-591-85-46

 -начальником комендантской службы – Ермолина Е.Е. – специалиста 1 категории Администрации Устинкинского сельсовета;

Домашний адрес –с.Устинкино, ул.Совхозная 4-1, тел.раб. 24-4-24;тел.сот.8-983-277-21-91

 -комната матери и ребенка – Козину О.В.- Бухгалтер Администрации Устинкинского сельсовета,

Домашний адрес - ул. Гагарина 8-1, тел.раб. 24-4-16;тел.сот.8-923-215-62-61

- Начальник группы охраны общественного порядка - Тайдонов М.А. Участковый уполномоченный полиции; тел.сот.8-952-748-92-51

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Глава

Устинкинского сельсовета                                                            С.И. Волосатов